
Ondermandaat besluit heffingsambtenaar Gemeente Kerkrade 2021 

Overwegende: 

  

dat bij besluit van 06 januari 2021 door de heffingsambtenaar van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking gemeenten en waterschappen (BsGW) mandaat verleend is aan het hoofd van 

de afdeling financiën voor wat betreft de heffingsbevoegdheid van Parkeerbelasting en Toeristenbelas- 

ting; 

  

dat het op grond van artikel 4 van hetzelfde besluit is toegestaan om ondermandaat te verlenen aan 

functionarissen in dienst van de gemeente Kerkrade; 

  

dat het wenselijk is om van de mogelijkheid om ondermandaat te verlenen gebruik te maken; 

  

BESLUIT 

  
Ondermandaat te verlenen voor wat betreft de heffingsbevoegdheid van Parkeerbelastingen aan de 

volgende ambtelijk functionarissen: 

• Alle medewerkers ( BOA’s en Toezichthouders ) van het cluster Handhaving, Afd. Openbare Orde en 

Veiligheid, 

Kerkrade, 09-03-2021 

De heffingsambtenaar, 

namens deze 

M. de Waal 

Hoofd afdeling financiën 

Nr. 108352 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2021 nr. 108352 8 april 2021 1 


